
Toezichthouders BRP

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo;

gezien het voorstel van 22 juli 2019 ;

gelet op de artikelen 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en artikel 4:2 van de Wet

basisregistratie personen (BRP);

 
besluiten:

• mevrouw J.H.M. Kessels, werkzaam als medewerker BRP+,

• mevrouw P.C. Coeleveld, werkzaam als medewerker Levenszaken,

• mevrouw M. C.J. Meerts, werkzaam als medewerker Levenszaken,

• mevrouw M.J.S. Verlinden, werkzaam als medewerker Levenszaken,

aan te wijzen als toezichthouder als bedoeld in artikel 4.2 Wet BRP voor het uitvoeren van

adresonderzoeken.

Venlo 22 juli 2019,

Namens burgemeester en wethouders van Venlo

Burgemeester van Venlo

Antoin Scholten

Nr. 189048

GEMEENTEBLAD 29 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Venlo

Gemeenteblad 2019 nr. 189048 29 juli 20191


